АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 декабря 2013 года№ 207

	Об утверждении муниципальной  программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2013-2015 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-фз «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Ленинградской области от 21 марта 2013 года № 73 «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2015 годах», администрация МО Мельниковское сельское поселение постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2013-2015 годах».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Мельниковское сельское поселение

         Э.А.Камнев
Исполнитель: Ватина Г.В.91-394
Согласовано:
Камчатина А.Л.

Колесникова Т.В.
Разослано: дело-2, сектор экономики и финансов-1,  прокуратура-1,редакция газеты «Красная звезда» - 1.